



Szczecin, dnia 22.10.2020 r.



Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

SZ.ROZ.2810.40.08.2020.KT

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawę i montaż urządzeń do monitoringu wędrówek ryb na dwóch przepławkach na rzece Rega, oraz demontaż urządzeń niesprawnych, w ramach projektu LIFE+ Rega pn.: ”Budowa niebieskiego korytarza ekologicznego wzdłuż doliny rzeki Regi i jej dopływów”, (Akcja C.2.)**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Wnioskujemy o zmianę §2 ust. 10 Umowy na następujący: „W ramach wynagrodzenia wskazanego w § 6 ust. 4 pkt 1 Umowy wykonawca udzieli Zamawiającemu bezterminowej licencji lub sublicencji do dokumentacji w szczególności projektów, rysunków, raportów dotyczących wędrówek ryb, raportu rocznego itp. Wytworzonej w ramach realizacji niniejszej Umowy a także zapewni udzielenie na rzecz Zamawiającego bezterminowej licencji lub sublicencji do korzystania z oprogramowania celem obsługi monitoringu, o którym mowa w § 1”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 2

Wnioskujemy o zmianę w § 5 ust. 3 Umowy terminu na usunięcie wad z: „w terminie 14 dni” na: „w terminie technicznie możliwym wyznaczonym przez Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 3

Wnioskujemy o wykreślenie § 6 ust. 2 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 4

Wnioskujemy o wykreślenie w § 6 ust. 3 Umowy słowa: „ bezusterkowy”.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie

ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin

tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-mail: szczecin@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 5

Wnioskujemy o wykreślenie w § 6 ust. 5 Umowy słowa: „bezusterkowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 6

Wnioskujemy o zmianę § 7 ust. 2 Umowy na następujący: „Jeżeli termin, na który została zawarta umowa ubezpieczeniowa, upłynie w okresie wykonania przedmiotu Umowy, Wykonawca niezwłocznie, przedłoży uaktualnioną polisę lub inny dokument potwierdzający ochronę ubezpieczeniową.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 7

Wnioskujemy o uzupełnienie w §8 ust. 1 Umowy następujących form zabezpieczenia należytego wykonania Umowy: - gwarancja ubezpieczeniowa, -gwarancja bankowa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 8

Wnioskujemy o zmianę w § 12 ust. 6 Umowy terminu na usunięcie wad z: „w terminie do 14 dni” na: „w terminie technicznie możliwym wyznaczonym przez Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 9

Wnioskujemy o wykreślenie § 13 ust. 1 pkt. 4) Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 10

Wnioskujemy o wykreślenie § 13 ust. 1 pkt. 5) Umowy lub dodanie zapisu § 13 ust. 1 pkt. 5A) następującej treści: „z tytułu odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron (w całości lub części) z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 15% łącznego wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 6 ust. 4 Umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 11

Wnioskujemy o dodanie § 13 ust. 5 następującej treści: „Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy w związku z umową niezależnie od podstawy roszczenia (suma kar i odszkodowań

ze wszystkich tytułów) ograniczona jest do 100% wartości wynagrodzenia umownego netto, wskazanego w § 6 ust. 4 Umowy ”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 12

Wnioskujemy o wykreślenie w § 14 ust. 3 Umowy następujących słów: „lub całości”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 13

Wnioskujemy o dodanie w § 14 ust. 3 Umowy następującej treści: „W przypadku odstąpienia od Umowy Wykonawcę i Zamawiającego obciążają następujące obowiązki szczegółowe: a) w terminie 3 dni od daty odstąpienia od Umowy Wykonawca, przy udziale Zamawiającego, sporządzi szczegółowy protokół inwentaryzacji robót w toku według stanu na dzień odstąpienia, b) Wykonawca zgłosi do dokonania odbioru przez Zamawiającego realizowane dostawy, roboty przerwane oraz roboty zabezpieczające, c) Zamawiający zwróci Wykonawcy koszty materiałów i urządzeń, których zakup lub zamówienie było konieczne dla terminowej realizacji przedmiotu Umowy ”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 14

W związku z kolejnym przesunięciem przez Państwa terminu składania ofert a tym samym skróceniu okresu na realizację zadania, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu zakończenia inwestycji z 20.12.2020 r. na 28.02.2021 r. Miesiąc na zrealizowanie takiej inwestycji to niewystarczający okres.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że każdy przypadek przedłużenia terminu zakończenia inwestycji, będzie rozpatrywany indywidualnie w fazie realizacji robót.

Pytanie 15

W jaki sposób ma być podpisany JEDZ oraz zobowiązanie podmiotu, którego zasoby będziemy mieć do dyspozycji? Elektronicznym podpisem kwalifikowanym czy w sposób tradycyjny (my wtedy po umieszczeniu na platformie podpisujemy podpisem kwalifikowanym jako za zgodność z oryginałem)?

Odpowiedź:

Wykonawca do oferty dołącza Jednolity Europejski Dokument Zamówienia w postaci elektronicznej i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Kopie dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w SIWZ, są to elektroniczne kopie dokumentów lub oświadczeń poświadczone za zgodność z oryginałem. Dla spełnienia wymogu z art. 10a ust. 5 ustawy Pzp w zw. z art. 78[1] § 1 k.c., jednolity dokument musi spełniać jednocześnie dwa kryteria, tj. posiadać postać elektroniczną oraz być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Przy czym, poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio wykonawca, podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o

udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie dokumentów lub oświadczeń, które każdego z nich dotyczą. Przygotowanie oferty oraz oświadczeń lub dokumentów opisane jest w pkt 9 SIWZ.

W imieniu Zamawiającego

**Zastępcą Dyrektora
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej
w Szczecinie PGW WP
Ewa Głuska**